6 4100 Cavo ethernet UTP CAT.5e m 15 0,50 0 22 9,15 

7 4101 Intervento tecnico ore 4 25,00 0 22 122,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

517,99   517,99 22 113,96 631,95 

Importo totale della fornitura € 631,95 

(SEICENTOTRENTUNO/95 euro) 
  (1.223.626 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/8  631,95 

Consegna presso: SCUOLA PRIMARIA "R.PALESTRINI" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO